
DY90P0005OI4
čj. : VPŠA- 45/EU-2015/OSNM

Dodatek Č.19
k nájeníni smlouvě uzavřené dne 11. 2. 1999, č.j.: SPŠA-76/OEZ-4-99. ve znění cIodatků

č. 1 — 18 mezi níže uvedenýn1i smluvními stranami

Česká republika - Vyšší policejní škola MV v Praze
Se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
IČO : 48135453
DIČ: ' CZ48135453
bank.spoj. :
č. účtu
zastoupená: PhDr. Ing. Jiříni Zlánľalen1, Ph.D., MBA řediteleni Školy
(dále .jen ,,pronajílnate]") na straně jedné

a

02 Czech Republic a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Bl'lln1lovkou 266/2, PSČ: 140 22
zapsána v obchodnini rejstříku vedeném Městskýni soudem v Praze, oddíl B, vložka 2372
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoLlpená na základě pověřeni představenstva Ing. Pavlein Prokešem, Adininistrativni a realitní
podpora Identifikační kód: P9STR: finanční kód: 21289
Kontakt: dohledové centrum, tel.
(dále jen ,,nájemce") na straně druhé

Shora uvedené sniluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následll.jicím:

I.

SmlLlvní strany konstatují, že vyhlášená průměrná míra inflace pro rok 2014 činí 0,4 %. Z tohoto
důvodu dochází ke změně výše nájemného, a to s ohledem na ziníněnou průniěrnou iníru inflace
za předcháze.jicí rok, pro rok 2015 na výši 100.025,76 Kč

II.

1. V ČI. 5.1. (výše a splatnost nájemného) se částka 99.627?4 KČ a slova
,,devadesátdevěttisicšestsetdvacetsedn1kol"undvacetčtyřihaléře" nahrazuji částkou
100.025,76 KČ a slovy ,jednostotisícdvacetpětkol1jl1sedn1desátšesthaléřů".

,Z' ,



-2-

2. V ČI. 5.2. (výše a splatnost nájemného) se částka 24.906,81 KČ a slova
,,dvacetčtyřitisícedevětsetšestkorunos1ndesátjedel1haléř" nahrazuií částkou 25.006,44 KČ
a slovy ,,dvacetpěttisicšestkorllnčtyřicetčtyřii1aléře".

Ill.

l. Tento dodatek č. 19 je nedílnou součásti nájemní smlouvy ze dne 11. 2. 1999, ve znění
dodatků č. l - 18.

2. Tento dodatek č. 19 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběina slnlll\'ními
stranami. Sinluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašuji, že se jejich vzájemný vztah
v době od 1.1.2015 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stei"ýn1i právy a
povinnostn:ii, jako jsou práva a povinnosti uvedené v tomto dodatku.

3. Srnluvni strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s l]in7 souhlasí. což stvrzují
svými v]astnol'učnílni podpisy.

4. Tento dodatek č. 19 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž nZien1ce i prol1aiilnatel
obdrží jeden výtisk.

V Praze dne: 1 3 -01- 2015

Za pronaiim tele:

PhDr. Ing. jiři ámal. Ph.D., MBA

Vyšší poHcejni ŠKůi,.
Ministerstva vnitra v Praze

Pod Táborem 102/5, 190 24 Přäha "
- 33-

Za ná.jenice"

mIng. Pavel Prokeš.
na základě pověřeni

02 Czech
Za 1hrm!:.':ks': 266.2
1'10 22 PraM 4
blČ: CZ(Ni93336
l 622 j


